
 1 

Npbl.2019.8.0 

 

Zarządzenie nr 8/19 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Nagrody Głównego Inspektora Pracy 

im. Romana Giedrojcia  

 

 
Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 46/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Głównego Inspektora Pracy im. Romana Giedrojcia w § 4 

ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wnioski o przyznanie Nagrody wraz z uzasadnieniem składa się do Głównego 

Inspektora Pracy w terminie do dnia 31 marca każdego roku. Wzór wniosku o przyznanie 

Nagrody stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 


